[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ

«13» марта   2015  г.                                                                                                         № 3
	«Об утверждении  плана – графика отчетов о деятельности комиссий Городской Думы ГП «Город Таруса»

В соответствии с «Положением о постоянных комиссиях Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Таруса», утвержденного Решением Городской Думы от 15.11. 2005 №15,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
1.Утвердить  план-график отчетов о деятельности постоянных комиссий Городской Думы  ГП «Город Таруса» (Приложение №1)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию  по контролю и депутатской этике (председатель Кустова И.И.)

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Таруса»                                                      Н.Д.Верзилина

Приложение №1

к Решению Городской Думы

ГП «Город Таруса»

от «13 »  марта 2015  №3
План-график отчетов о деятельности постоянных комиссий

Городской Думы ГП «Город Таруса»

	№
п/п
	Комиссия
	Председатель
	Дата отчета

	1
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам:

	Манапова С.Ю.
	май 2015 г.

	2
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и объектам жизнеобеспечения

	Фомичев В.Г.
	май 2015 г.

	3
	Комиссия по контролю в сфере формирования, размещения и исполнения муниципального заказа

	Ершов В.И.
	май 2015 г.

	4
	Комиссия по комплексному развитию экономики города

	Котова Е.В.
	июнь 2015 г.

	5
	Комиссия по контролю и депутатской этике:

	Кустова И.И.
	июнь 2015 г.

	6.
	Отчет Главы города Таруса
	Верзилина Н.Д.
	июль 2015 г.